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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

12 Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup

Superpole Yamalube R3 Cup

Qualificagdo (10:00 Tempo) iniciado em 12:55:00

Cascavel PR 3,050 Km

05/04/2025.12:50

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
(22) Alex Schultz (83) Cristiano Cabral
1 12:58:01403 1:40.974 52270 1 12:57:08.086 1:33.732 50.878
2 12:59:29.584 1:28.181 -12793 37.680 50.501 2 12:68:35.278 1:26.292 -7.440 36.200 50.092
3 13:00:53519 1:23935 -4.246 35.816 48.119 3 13:00:02.246 1:26.968 +0.676 37.254 49714
4 13:02:15.564 1:22.045 -1.890 34.712 47.333 4 13:01:27.478 1:25.232 -1.736 36.158 49.074
5 13:03:36.978 1:21.414 -0.631 34.211 47.203 5 13:02:55.648 1:28.170 +2.938 36.910 51.260
6 13:04:57.947 1:20.969 -0.445 33.895 47.074 6 13:04:22.173 1:26.525 -1.645 36.931 49.594
7 13:06:19.005 1:21.058 +0.089 33.773 47.285 7 13:05:47.937 1:25.764 -0.761 35.721 50.043
(3) Wellington Bernardes (47) ltalo Santana
1 12:56:41.851 1:34.933 55514 1 12:56:49.951 T:40.186 51.526
2 12:58:06.768 1:24917 -10.016 36.693 48.224 2 12:58:19.232 1:29.281 -10.905 38.275 51.006
3 12:59:29.738 1:22970 -1.947 34.996 47.974 3 12:59:47.601 1:28.369 -0.912 38.227 50.142
4 13:00:52.330 1:22592 -0.378 35.052 47.540 4 13:01:14.855 1:27.254 -1.115 37.540 49.714
5 13:02:14.009 1:21.679 -0.913 34.506 47173 5 13:02:41.050 1:26.195 -1.059 36.928 49.267
6 13:03:35.058 1:21.049 -0.630 34.187 46.862 6 13:04:07.136 1:26.086 -0.109 36.699 49.387
7 13:04:56.246 1:21.188 +0.139 34.178 47.010 7 13:05:32.391 1:25.255 -0.831 36.318 48.937
8 13:06:17.595 1:21.349 +0.161 34.400 46.949
(26) Edson Barreto
(27) Bruno Ribeiro T 12:56:53327 1:39976 53414
T 72:57:04.296 1:37.207 51.737 2 12:58:21.297 1:27.976 -11.940 37.727 50.249
2 12:58:31.281 1:26.985 -10.222 36.485 50.500 3 12:59:47.985 1:26.688 -1.288 36.938 49.750
3 12:59:56.688 1:25.407 -1.578 36.261 49.146 4 13:01:14.817 1:26.832 +0.144 37.577 49.255
4 13:01:21.300 1:24612 -0.795 35.671 48.941 5 13:02:41.024 1:26.207 -0.625 36.443 49.764
5 13:02:43.689 1:22.389 -2.223 34.846 47.543 6 13:04:07.261 1:26.237 +0.030 36.421 49.816
6 13:04:13.368 1:29.679 +7.290 36.054 53.625 7 13:05:32.699 1:25.438 -0.799 36.618 48.820
7 13:05:35513 1:22.145 -7.534 34.973 47172
(87) Jonas Vieira
(82) Fabricio Zamperetti T 12:57:07.907 1:35.700 52.367
1 12:57:03.154 137677 51801 2 12:58:34.881 1:26.974 -8.726 36.816 50.158
2 12:58:30.010 1:26.856 -10.821 37.132 49.724 3 13:00:01.605 1:26.724 -0.250 36.651 50.073
3 12:59:54.922 1:24912 -1.944 35.523 49.389 4 13:01:27.130 1:25.525 -1.199 36.070 49.455
4 13:01:19.256 1:24.334 -0.578 35.805 48.529 5 13:02:54.213 1:27.083 +1.558 36.750 50.333
5 13:02:42474 1:23218 -1.116 35.083 48.135 6 13:04:20.812 1:26.599 -0.484 37.079 49.520
6 13:04:06.801 1:24.327 +1.109 35.374 48.953 7 13:05:46.640 1:25.828 -0.771 36.624 49.204
7 13:05:29.792 1:22.991 -1.336 35.015 47.976
(92) Bruno Brito
(44) Marcelo Borghesi 1 12:57:08.117 1:35.572 52.213
T 12:56:43615 1:36.657 51901 2 12:58:35.099 1:26.982 -8.590 37.329 49.653
2 12:58:10.439 1:26.824 -9.833 37.129 49.695 3 13:00:01.870 1:26.771 -0.211 36.740 50.031
3 12:59:35.232 1:24.793 -2.031 36.121 48.672 4 13:01:27.561 1:25.691 -1.080 36.299 49.392
4 13:00:59.546 1:24.314 -0.479 35.857 48.457 5 13:02:54.680 1:27.119 +1.428 36.755 50.364
5 13:02:22.981 1:23.435 -0.879 35.167 48.268 6 13:04:20.686 1:26.006 -1.113 36.977 49.029
6 13:03:46.658 1:23677 +0.242 35.386 48.291 7 13:05:46.522 1:25.836 -0.170 36.522 49314
7 13:05:10.286 1:23.628 -0.049 35.174 48.454
(18) Elvis Machado
(52) Sebastian Zaffanella 1 12:56:57.466 1:35.450 51.411
T 72:56:50.319 1:39.433 51.680 2 12:58:25.931 1:28465 -6.985 36.696 51.769
2 12:58:19.636 1:29.317 -10.116 38.341 50.976 3 12:59:54.864 1:28.933 +0.468 38.579 50.354
3 12:59:47.133 1:27.497 -1.820 37.917 49.580 4 13:01:23.044 1:28.180 -0.753 37.344 50.836
4 13:01:12.636 1:25.503 -1.994 36.009 49.494 5 13:02:50.074 1:27.030 -1.150 37.355 49.675
5 13:02:36.188 1:23.552 -1.951 34972 48.580 6 13:04:16.170 1:26.096 -0.934 36.558 49.538
6 13:04:00.767 1:24579 +1.027 35.279 49.300 7 13:05:44.161 1:27.991 +1.895 36.938 51.053
7 13:05:24.472 1:23.705 -0.874 35.105 48.600
(38) Junio Bereta
(80) Frank Carreno 1 12:57:08.850 1:35407 52.153
T 72:56:50.380 1:40674 52.261 2 12:58:36.474 1:27.624 -7.783 37.601 50.023
2 12:58:19.245 1:28.865 -11.749 38.322 50.543 3 13:00:03.030 1:26.556 -1.068 36.934 49.622
3 12:59:47.700 1:28455 -0.410 38.535 49.920 4 13:01:29.195 1:26.165 -0.391 36.206 49.959
4 13:01:13405 1:25.705 -2.750 37.035 48.670 5 13:02:55.371 1:26.176 +0.011 36.191 49.985
5 13:02:38.876 1:25471 -0.234 36.378 49.093 6 13:04:23.340 1:27.969 +1.793 37.053 50.916
6 13:04:08.841 1:29.965 +4.494 36.159 53.806 7 13:05:51.060 1:27.720 -0.249 37.407 50.313
7 13:05:32.528 1:23.687 -6.278 35.601 48.086
(37) Raphael Lopes
(95) Evandro Neder T 12:56:49.386 T:40461 51.396
1 12:57:00.744 1:35435 50.981 2 12:58:18.966 1:29.580 -10.881 38.222 51.358
2 12:58:37.684 1:27.940 -7.495 37.867 50.073 3 12:59:47.745 1:28.779 -0.801 38.122 50.657
3 13:00:03.811 1:26.127 -1.813 37.161 48.966 4 13:01:15.671 1:27.926 -0.853 37.991 49.935
4 13:01:28.235 1:24.424 -1.703 36.128 48.296 5 13:02:42.717 1:27.046 -0.880 37.508 49.538
5 13:02:54.747 1:26.512 +2.088 36.275 50.237 6 13:04:08.897 1:26.180 -0.866 36.755 49.425
6 13:04:20.904 1:26.157 -0.355 37.235 48.922 7 13:05:35.258 1:26.361 +0.181 36.486 49.875
7 13:05:46.821 1:25917 -0.240 36.741 49.176
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

12 Valida Yamalube R3 bLU cRU Cup Cascavel PR 3,050 Km ._._.

Superpole Yamalube R3 Cup 05/04/2025 12:50 . . .

Qualificagdo (10:00 Tempo) iniciado em 12:55:00 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2
(2) Thiago Gongalves

T 12:57:02239 139277 51.781

2 12:58:30.848 1:28.609 -10.668 37.903 50.706

3 12:59:57.364 1:26516 -2.093 36.598 49.918

4 13:01:25.939 1:28575 +2.059 37.613 50.962

5 13:02:53.777 1:27.838 -0.737 37.783 50.055

6 13:04:20.178 1:26.401 -1.437 37.079 49.322

7 13:05:47.646 1:27.468 +1.067 37.116 50.352

(84) Alex Femandes

12:5653410 1:40.228 54.103
:24.337 1:30.927 -9.301 38.670 52.257
:53.750 1:29413 -1.514 37.966 51.447
22.826 1:29.076 -0.337 37.964 51.112
:52.182 1:29.356 +0.280 38.808 50.548
19.244 1:27.062 -2.294 37.182 49.880
13:05:45.937 1:26.693 -0.369 36.955 49.738
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(24) Nathalia Ochoa

1 12:56:54.252 1:46.041 56.112
2 25345 131093 14948 39.210 51883
3 : 1:31.234 +0.141 38.980 52.254
4 1:28.871 -2.363 38.028 50.843
5 1:28177 -0.694 37.703 50.474
6 129227 +1.050 38.072 51.155
7 13:05:50.554 1:27.700 -1.527 37.354 50.346
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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